Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З

с.п. Знаменское

О перенесении даты весенних каникул
во всех общеобразовательных организациях

Во исполнение протокольного поручения Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова от 16.03.2020 г. и приказа Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 16.03.2020 г. за № 404-п в целях профилактики и
предотвращения распространения короновирусной инфекции
п р и к а з ы в а ю :

1. Во всех общеобразовательных организациях Надтеречного
муниципального района Чеченской Республики перенести дату начала
весенних каникул на 17 марта 2020 года. Дата окончания каникул -  25 апреля
2020 года.

2. Директорам общеобразовательных организаций рекомендовать
родителям обучающихся избегать места массового скопления людей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.